Администрация городского поселения «рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.04.2013                                                                                                      38-ра

Об индексации должностных окладов работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

          В связи с индексацией должностных окладов, замещающих должности муниципальной службы администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», руководствуясь частью 2 пункта 11 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», утвержденного распоряжением администрации от 05 мая 2012 года № 75-ра ( в ред. От 20.06.2012 № 110-ра)
          1. Проиндексировать с 01 апреля 2013 г. размеры должностных окладов работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» с учетом уровня инфляции (потребительских цен), который составил 6,6% за 2012 год.
          2. Степановой О.В., главному бухгалтеру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»:
          2.1. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения производить за счет ассигнований местного бюджета.
          2.2. Внести изменения в штатное расписание администрации городского поселения.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2013 г.

Глава                                                                                                        Е.Ю. Ганзюк

Опубликовано на официальном сайте администрации городского поселения «рабочий поселок Многовершинный» 17.07.2013